ALLEGATO A

Id. gara

Comune o ente
aderente

Oggetto della procedura + CIG

PNRR

Determina
costituzione
gruppo di lavoro

Importo incentivo
EURO

N.
Accertamento

N.
Impegno

Quota incentivo
dirigente
EURO

DATA
VERSAMENTO DA
PARTE ENTE
ADERENTE

COMPETENZA
INCENTIVI
(DET DI
AGGIUDICAZIONE)

2024_SUAQ04

ITS ACADEMY
TURISMO

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO
DELLA FORNITURA DI- PACCHETTI
SOFTWARE E SISTEMI DI INFORMAZIONE IN
PARTICOLARE PER COMUNICAZIONE E
MULTIMEDIA PER LABORATORIO DIGITAL
MARKETING 4.0, NELL’AMBITO DEL
PROGETTO “TOURISM INNOVATION LAB IN
THE LAND OF VENICE” FINANZIATO CON
FONDI PNRR NEXT GENERATION EU M4 C1
11.5 “SVILUPPO DEL SISTEMA DI
FORMAZIONE PROFESSIONALE TERZIARIA
(ITS)”, FINALIZZATO AL POTENZIAMENTO
DEI LABORATORI DEGLI ISTITUTI
TECNOLOGICI SUPERIORI - ITS ACADEMY.
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442/2025

3.184,40

35898/2024

792/2025

636,88

26/03/2025

2024

2024_SUAOQ05

ITS ACADEMY
TURISMO

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO
DELLA FORNITURA DI PACCHETTI SOFTWARE
E SISTEMI DI INFORMAZIONE IN
PARTICOLARE PER COMUNICAZIONE E
MULTIMEDIA PER LABORATORIO
IMMERSIVO 4.0, NELL'AMBITO DEL
PROGETTO “TOURISM INNOVATION LAB IN
THE LAND OF VENICE” FINANZIATO CON
FONDI PNRR NEXT GENERATION EU M4 C1
11.5 “SVILUPPO DEL SISTEMA DI
FORMAZIONE PROFESSIONALE TERZIARIA
(ITS)”, FINALIZZATO AL POTENZIAMENTO
DEI LABORATORI DEGLI ISTITUTI
TECNOLOGICI SUPERIORI - ITS ACADEMY.

N|

442/2025

3.148,40

35899/2024

793/2025

629,68

26/03/2025

2024

2024_SUAQ006

ITS ACADEMY
TURISMO

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO
DELLA FORNITURA DI ATTREZZATURE
INFORMATICHE E ARREDI PER LABORATORI
4.0, NELL’AMBITO DEL PROGETTO
“TOURISM INNOVATION LAB IN THE LAND
OF VENICE” FINANZIATO CON FONDI PNRR
NEXT GENERATION EU M4 C111.5
“SVILUPPO DEL SISTEMA DI FORMAZIONE
PROFESSIONALE TERZIARIA (ITS)”,
FINALIZZATO AL POTENZIAMENTO DEI
LABORATORI DEGLI ISTITUTI TECNOLOGICI
SUPERIORI - ITS ACADEMY. CUP:
B24D23000800006. CIG: BOCB83B201

N

442/2025

3.670,40

35900/2025

794/2025

734,08

26/03/2025

2024




. . . DATA COMPETENZA
Determina . . Quota incentivo
Comune o ente . Importo incentivo N. N. iR VERSAMENTO DA INCENTIVI
Id. gara Oggetto della procedura + CIG PNRR costituzione dirigente
aderente i EURO Accertamento Impegno PARTE ENTE (DET DI
gruppo di lavoro EURO
ADERENTE AGGIUDICAZIONE)
PROCEDURA NEGOZIATA PER
L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI
AMPLIAMENTO DI UN EDIFICIO AD USO
AULA/LABORATORIO 4.0 VIA VINCENZO
MONTI 29, LIDO DI JESOLO (VE),
NELL'AMBITO DEL PROGETTO "TOURISM
ITS ACADEMY INNOVATION LAB IN THE LAND OF VENICE",
2024_SUA007 TURISMO FINANZIAMENTO PNRR M4 C111.5 SI 442/2025 3.469,91 35901/2024 795/2025 693,98 26/03/2025 2024

"SVILUPPO DEL SISTEMA DI FORMAZIONE
PROFESSIONALE TERZIARIA (ITS)"
NEXTGENERATIONEU, FINALIZZATO AL
POTENZIAMENTO DEI LABORATORI DEGLI
ISTITUTI TECNOLOGICI SUPERIORI - ITS
ACADEMY. CUP: B24D23000800006. CIG:
BOE37632C8




